кодам  классификации  расходов  бюджета  Республики  Карелия  (код  главного  распорядителя
бюджетных  средств  бюджета  Республики  Карелия,  код  раздела,  код  подраздела,  код  целевой
статьи  расходов  бюджета  Республики  Карелия,  код  вида  расходов)  (далее  -  коды  БК),  в
следующем размере:
       в 2025 году 273 154 366 (двести семьдесят три миллиона сто пятьдесят четыре тысячи триста
шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе:
       271  379  566  (двести  семьдесят  один  миллион  триста  семьдесят  девять  тысяч  пятьсот
шестьдесят шесть) рублей 00 копеек - по коду БК 802 0801 07 К 02 71640 611,
       1 774 800 (один миллион семьсот семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 802 0801 07 К 02 Ф1640 611, код цели 250100000Ф01168;
       в  2026  году  247  431  400  (двести  сорок  семь  миллионов  четыреста  тридцать  одна  тысяча
четыреста) рублей 00 копеек, в том числе:
       247  431  400  (двести  сорок  семь  миллионов  четыреста  тридцать  одна  тысяча  четыреста)